¹ berichtet die lesart von cd ² theloneo] die korrektur von jüngerer hand ³ dh. nu giu ⁴ diese verderbte gl. (l. lkbpr dh. libor) steht über dem folgenden sodomorum ⁵ dh. medilla ⁶ dh. mir ⁷ Diripi&, & unterpunktirt und darüber a von jüngerer hand ⁸ clausuerunt ⁹ l. grauitatem ¹⁰ l. esse ¹¹ dh. ratan ¹² xzbrgften] z aus korr. dh. uzargeten

- ut si farine myx|tum fuerit. quod
paruum uide|batur crescat in maius.
et ad | saporem suum uniuersam con-
sper|sionem trahat. ge chnet 49^b — *ib.*
- 5 (Totum) i. tota illa massa | kechnet teilg. |
tota¹ illa farina | postea coquenda | ce
bachonne² 49^a — *ib.*
- (Scandala) irriden 49^b — 13, 41
(Stridor) chlaffot 49^b — 13, 42
- 10 Scandalizabantur, erfellit uurten 50^b —
13, 57
(Tetrarcha) quartam partem | regni tenens |
fierdeling 50^b — 14, 1
((die autem) Natalis) geburt tages 50^b —
15 14, 6
- Clamarunt, Erscriun 51^b — 14, 26
(Traditionem) lera zuht 52^a — 15, 2
Honora, pfskh. pfsprgf³ 52^a — 15, 4
(Tibi proderit) In tuos consu|mo cibos. |
20 Indina piterbida 52^a — 15, 5
(Non honorificauit) nebesah 52^a — 15, 6
Irritum, :::⁴ girtaz. pemartez 52^a — *ib.*
(Scandalizati sunt) keuuirsirof | kyrrit sint
52^b — 15, 12
- 25 (In secessum emittitur) i. in secessu dige-
ritur Ferdeuuit | uuiridit 52^b — 15, 17
(Dimitte eam) Hoc faciunt discipuli igno-
rantes mysteria domini | pro | muliere
misericordia commoti | | propter im-
portunitatem eius | Ne quasi medicum
30 inclementem | ::: crebris⁵ inelamaret,
anarvofti. anahareti 52^b — 15, 23
Post nos nauns afterhuns⁶ 52^b — *ib.*
(Etiam domine) la⁷ truhtin | iz ist also
35 53^a — 15, 27
(Sportas) corba 53^b — 15, 37
(Faciem [caeli]) pharauua 53^b — 16, 4
(Abiit) dana fvor 53^b — *ib.*
- (Obliti sunt) Haec obliuio indicium est
quod apostoli minimam carnis curam 40
habebant | dominum panem uitae secum
habentes quo⁸ reficiebantur in corde.
pro cuius dilectione () duruh sina
livbi minus de pane corporali cogita-
bant 53^b — 16, 5 45
(Non erit tibi hoc) ni geburit dir suslih
54^b — 16, 22
Scandalum, krrkdp⁹ 54^b — 16, 23
Commutationem, chpxf¹⁰ 54^b — 16, 26
Tabernacula, hüttun 55^a — 17, 4 50
(Ecce nubes lucida) vt discat qui ma-
teriale, cimbarlih queſiuit | tabernacu-
lum 55^a — 17, 5
(Passurus est ab eis) i. ab herode et
herodiade | quia illusum remisit eum 55
herodes | ad pilatum ut crucifigeret
eum. | ideo dicuntur ihesum crucifixisse |
quod factio eorum in occisione domini
consenserit () mahchunga | fraudolen-
tia | | insidiae 55^b — 17, 12 60
(Lunaticus) Manod uuilino | manod tuldo
55^b — 17, 14
(Quousque ero uobiscum) Tamdiu sum
apud | uos signa faciens. | et tamen in
me | non creditis. | uuo lango Neeigent- 65
er | mih samit iv 55^b — 17, 16
(Usque quo paciar uos) Vuolango trago
ih iuuuh 55^b — *ib.*
(Conuersantibus) Uuerbenten 55^b —
17, 21 70
(Accesserunt — ad Petrum) pro magni-
tudine | signorum non audent | ihesum
conuenire | thuuingen | Nötten 55^b —
17, 23
(Non soluit didragma) nigiltit den eins 75
56^a — *ib.*